
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   5904
   3268
   3256

Roztoky Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Jaroslav Huk                                 59        2.           897
 2.     Roman Jandík                                 36        1.           660
 3.     Martin Ryneš                                 37        6.           487

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí pro Roztoky a Žalov
 1.     Jan Jakob                                    35        1.          1267
 2.     Vladimíra Drdová                             49        2.          1208
 3.     Martin Štifter                               69        6.          1169
 4.     Zdeněk Richter                               61        3.          1077
 5.     Petr Macoun                                  43        5.          1040
 6.     Eva Frindtová                                54        4.          1039
 7.     René Šmíd                                    42        7.          1036

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV
 1.     Marie Šlancarová                             41        1.          1126
 2.     Marcela Šášinková                            55        6.           832
 3.     Jaromír Jungwirth                            38        3.           823
 4.     Petra Kazdová                                38        2.           763
 5.     Kateřina Gotthardová                         29        4.           759

Volební strana č. 4 - CESTA pro město
 1.     Eva Sodomová                                 67        1.           353

Volební strana č. 5 - SAKURA
 1.     Stanislav Boloňský                           70        5.           993
 2.     Tomáš Novotný                                52        1.           938
 3.     Michal Hadraba                               42        2.           790
 4.     Jaroslav Kubečka                             68        3.           714
 5.     Zuzana Sýkorová                              42        4.           703

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
 1.     Simona Mádlová                               40        3.           476
 2.     Tomáš Šalamon                                40        4.           471

539627 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Roland Mádlo                                 22        5.           378
 4.     Hany Farghali                                36        7.           469
 5.     Filip Tretiník                               46        8.           409
 6.     Jitka Kazimourová                            67        9.           416
 7.     Alice Tondrová                               62       10.           404
 8.     Jiří Landa                                   74       11.           373
 9.     Olga Charvátová                              70       12.           342
10.     Richard Turoň                                37       13.           430
11.     Jaroslav Kozdělka                            33       14.           396
12.     Jindřich Marek                               35       15.           396
13.     Dita Walterová                               37       16.           372
14.     Eva Maršíková                                56       17.           398
15.     Josef Šalamon                                71       18.           328
16.     Milan Veselý                                 73       19.           326
17.     Olga Veselá                                  38       20.           343
18.     Václav Majer                                 88       21.           307

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí pro Roztoky a Žalov
 1.     Lukáš Hejduk                                 28        8.          1011
 2.     Petr Flek                                    45        9.           965
 3.     Pavel Jursík                                 24       10.           914
 4.     Aleš Jeřábek                                 61       11.           881
 5.     Jan Vidim                                    19       12.           896
 6.     Jaroslava Pařízková                          75       13.           874
 7.     Miroslav Vítů                                54       14.           854
 8.     Tomáš Novotný                                58       15.           934
 9.     Oldřich Mirtes                               62       16.           819
10.     Rudolf Šimek                                 82       17.           788
11.     Tomáš Rozkydal                               46       18.           786
12.     Josef Žáček                                  48       19.           743
13.     Ivan Goll                                    62       20.           707
14.     Matěj Ivan                                   38       21.           668

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV
 1.     Michal Přikryl                               55        5.           660
 2.     Zbyněk Švehla                                30        7.           740
 3.     Šárka Urbanovská                             36        8.           622
 4.     Josef Pösinger                               30        9.           669
 5.     Dagmar Caislová                              59       10.           651
 6.     Vlastimil Drchota                            44       11.           675
 7.     Klára Junka                                  31       12.           604
 8.     Lukáš Kousal                                 39       13.           609
 9.     Monika Procházková                           44       14.           632
10.     Daniel Dědič                                 20       15.           580
11.     Vladimír Trepera                             58       16.           582
12.     Radek Bár                                    43       17.           580
13.     Petra Zwinzová                               44       18.           627
14.     Bohumír Trávníček                            42       19.           547
15.     Michaela Matysová                            50       20.           518
16.     Vojtěch Sedláček                             71       21.           581

Volební strana č. 4 - CESTA pro město
 1.     Jiří Macák                                   52        2.           291
 2.     Jitka Šrejberová                             41        3.           273
 3.     Viktor Sodoma                                73        7.           270
 4.     Renáta Bartková Sodomová                     46        5.           252
 5.     Vladimír Fučík                               60        4.           190

539627 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Iveta Fučíková                               58        6.           163
 7.     Lenka Herzingerová                           67        8.           195
 8.     Ivana Bartizalová                            57        9.           171
 9.     Kateřina Tobišková                           40       10.           205
10.     Michal Kinský                                66       11.           176
11.     Věra Kozlová                                 71       12.           146
12.     Jindřich Bečvář                              41       13.           171
13.     Ivan Bartizal                                57       14.           145
14.     Lumír Nachmilner                             68       15.           166
15.     Daniel Fučík                                 29       16.           158
16.     Lucie Šplíchalová                            40       17.           181
17.     Pavel Bečvář                                 38       18.           162
18.     Antonín Sádlo                                61       19.           162
19.     Daniel Mička                                 47       20.           144
20.     Ladislav Kůla                                66       21.           134

Volební strana č. 5 - SAKURA
 1.     Jitka Klinkerová                             53        7.           675
 2.     Pavel Frydrych                               25        6.           608
 3.     Marie Dittrichová                            79        8.           574
 4.     Tomáš Jelínek                                41        9.           589
 5.     Tomáš Bazala                                 33       10.           526
 6.     Ondřej Lukáš                                 47       11.           540
 7.     Iva Ježková                                  54       12.           551
 8.     Martin Daníček                               33       13.           557
 9.     Aleš Hlaváč                                  31       14.           515
10.     Tomáš Levý                                   45       15.           514
11.     Vojtěch Balík                                71       16.           492
12.     Otakar Veselý                                66       17.           494
13.     Milan Svoboda                                50       18.           482
14.     Jan Havlíček                                 45       19.           427
15.     Václav Pavlík                                71       20.           459
16.     Zlatica Dobošová                             72       21.           464

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   9078, hranice:      475,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Jandík                                     660
              2.    Jaroslav Huk                                     897
              3.    Simona Mádlová                                   476
              4.    Tomáš Šalamon                                    471
              5.    Roland Mádlo                                     378
              6.    Martin Ryneš                                     487
              7.    Hany Farghali                                    469
              8.    Filip Tretiník                                   409
              9.    Jitka Kazimourová                                416
             10.    Alice Tondrová                                   404
             11.    Jiří Landa                                       373
             12.    Olga Charvátová                                  342
             13.    Richard Turoň                                    430
             14.    Jaroslav Kozdělka                                396
             15.    Jindřich Marek                                   396
             16.    Dita Walterová                                   372

539627 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Eva Maršíková                                    398
             18.    Josef Šalamon                                    328
             19.    Milan Veselý                                     326
             20.    Olga Veselá                                      343
             21.    Václav Majer                                     307

Volební strana č. 2 - TOP 09 a nezávislí pro Roztoky a Žalov
Počet hlasů pro stranu:  19676, hranice:     1029,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Jakob                                       1267
              2.    Vladimíra Drdová                                1208
              3.    Zdeněk Richter                                  1077
              4.    Eva Frindtová                                   1039
              5.    Petr Macoun                                     1040
              6.    Martin Štifter                                  1169
              7.    René Šmíd                                       1036
              8.    Lukáš Hejduk                                    1011
              9.    Petr Flek                                        965
             10.    Pavel Jursík                                     914
             11.    Aleš Jeřábek                                     881
             12.    Jan Vidim                                        896
             13.    Jaroslava Pařízková                              874
             14.    Miroslav Vítů                                    854
             15.    Tomáš Novotný                                    934
             16.    Oldřich Mirtes                                   819
             17.    Rudolf Šimek                                     788
             18.    Tomáš Rozkydal                                   786
             19.    Josef Žáček                                      743
             20.    Ivan Goll                                        707
             21.    Matěj Ivan                                       668

Volební strana č. 3 - SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV
Počet hlasů pro stranu:  14180, hranice:      742,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Šlancarová                                1126
              2.    Petra Kazdová                                    763
              3.    Jaromír Jungwirth                                823
              4.    Kateřina Gotthardová                             759
              5.    Michal Přikryl                                   660
              6.    Marcela Šášinková                                832
              7.    Zbyněk Švehla                                    740
              8.    Šárka Urbanovská                                 622
              9.    Josef Pösinger                                   669
             10.    Dagmar Caislová                                  651
             11.    Vlastimil Drchota                                675
             12.    Klára Junka                                      604
             13.    Lukáš Kousal                                     609
             14.    Monika Procházková                               632
             15.    Daniel Dědič                                     580
             16.    Vladimír Trepera                                 582
             17.    Radek Bár                                        580
             18.    Petra Zwinzová                                   627
             19.    Bohumír Trávníček                                547
             20.    Michaela Matysová                                518

539627 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Vojtěch Sedláček                                 581

Volební strana č. 4 - CESTA pro město
Počet hlasů pro stranu:   4108, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Sodomová                                     353
              2.    Jiří Macák                                       291
              3.    Jitka Šrejberová                                 273
              4.    Vladimír Fučík                                   190
              5.    Renáta Bartková Sodomová                         252
              6.    Iveta Fučíková                                   163
              7.    Viktor Sodoma                                    270
              8.    Lenka Herzingerová                               195
              9.    Ivana Bartizalová                                171
             10.    Kateřina Tobišková                               205
             11.    Michal Kinský                                    176
             12.    Věra Kozlová                                     146
             13.    Jindřich Bečvář                                  171
             14.    Ivan Bartizal                                    145
             15.    Lumír Nachmilner                                 166
             16.    Daniel Fučík                                     158
             17.    Lucie Šplíchalová                                181
             18.    Pavel Bečvář                                     162
             19.    Antonín Sádlo                                    162
             20.    Daniel Mička                                     144
             21.    Ladislav Kůla                                    134

Volební strana č. 5 - SAKURA
Počet hlasů pro stranu:  12605, hranice:      660,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Novotný                                    938
              2.    Michal Hadraba                                   790
              3.    Jaroslav Kubečka                                 714
              4.    Zuzana Sýkorová                                  703
              5.    Stanislav Boloňský                               993
              6.    Pavel Frydrych                                   608
              7.    Jitka Klinkerová                                 675
              8.    Marie Dittrichová                                574
              9.    Tomáš Jelínek                                    589
             10.    Tomáš Bazala                                     526
             11.    Ondřej Lukáš                                     540
             12.    Iva Ježková                                      551
             13.    Martin Daníček                                   557
             14.    Aleš Hlaváč                                      515
             15.    Tomáš Levý                                       514
             16.    Vojtěch Balík                                    492
             17.    Otakar Veselý                                    494
             18.    Milan Svoboda                                    482
             19.    Jan Havlíček                                     427
             20.    Václav Pavlík                                    459
             21.    Zlatica Dobošová                                 464

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1199, hranice:       62,7

539627 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Holý                                      126
              2.    Stanislav Čáslavka                               102
              3.    Jaroslava Fejer Bošanská                          57
              4.    Václav Boška                                      59
              5.    Vít Calta                                        125
              6.    Barbora Holá                                      78
              7.    Miroslava Kratochvílová                           42
              8.    Vlastimil Kopečný                                 54
              9.    Ilona Gabčová                                     38
             10.    Jan David                                         44
             11.    Věra Medveďová                                    40
             12.    Jitka Kašparová                                   56
             13.    Jiří Fér                                          45
             14.    Zdeněk Matějka                                    48
             15.    Petr Mixa                                         40
             16.    Marie Švábová                                     42
             17.    Miroslav Valta                                    47
             18.    Bohuslav Mokroš                                   44
             19.    Alena Čáslavková                                  39
             20.    Štěpánka Kaňková                                  39
             21.    Jaroslav Kadlec                                   34

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2684, hranice:      139,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Krajdl                                    165
              2.    Milan Křeček                                     139
              3.    Jaroslava Kozinková                              134
              4.    Hana Petrechová                                  126
              5.    Marcela Jungwirthová                             195
              6.    Antonín Blažek                                   121
              7.    Hana Reehová                                     139
              8.    František Štěpánek                               121
              9.    Dagmar Truxová                                   134
             10.    Václava Dvořáková                                120
             11.    Marie Zámecká                                    115
             12.    Alena Matysová                                   118
             13.    Jiří Šavrda                                      162
             14.    Stanislav Peleška                                122
             15.    Jana Linhartová                                  114
             16.    Jaroslava Benešová                               112
             17.    Pavel Cicvárek                                   140
             18.    Jindřiška Kyselová                               105
             19.    Marie Hejčová                                     99
             20.    Marcela Márová                                   102
             21.    Zbyněk Hyský                                     101

539627 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Caithamlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539627 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Roztoky Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   63530               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Občanská demokratická strana       9078   21      63530,00           14,28
č. 2 - TOP 09 a NK                       19676   21      63530,00           30,97
č. 3 - SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV      14180   21      63530,00           22,32
č. 4 - CESTA pro město                    4108   21      63530,00            6,46
č. 5 - SAKURA                            12605   21      63530,00           19,84
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1199   21      63530,00            1,88
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy     2684   21      63530,00            4,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Občanská demokratická strana
      TOP 09 a NK
      SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV
      CESTA pro město
      SAKURA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           19676,00     2 - TOP 09 a NK                   
   2.           14180,00     3 - SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV  
   3.           12605,00     5 - SAKURA                        
   4.            9838,00     2 - TOP 09 a NK                   
   5.            9078,00     1 - Občanská demokratická strana  
   6.            7090,00     3 - SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV  
   7.            6558,66     2 - TOP 09 a NK                   
   8.            6302,50     5 - SAKURA                        
   9.            4919,00     2 - TOP 09 a NK                   
  10.            4726,66     3 - SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV  
  11.            4539,00     1 - Občanská demokratická strana  
  12.            4201,66     5 - SAKURA                        
  13.            4108,00     4 - CESTA pro město               
  14.            3935,20     2 - TOP 09 a NK                   
  15.            3545,00     3 - SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV  
  16.            3279,33     2 - TOP 09 a NK                   
  17.            3151,25     5 - SAKURA                        
  18.            3026,00     1 - Občanská demokratická strana  
  19.            2836,00     3 - SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV  
  20.            2810,85     2 - TOP 09 a NK                   
  21.            2521,00     5 - SAKURA                        

539627 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Občanská demokratická strana       3
 2 - TOP 09 a NK                        7
 3 - SPOLEČNĚ PRO ROZTOKY A ŽALOV       5
 4 - CESTA pro město                    1
 5 - SAKURA                             5

........................................19:58 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Eva Caithamlová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Romana Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539627 - str. č. 9


